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KARNAWAŁ BESKIDZKI 2019 CZYLI
PROMOCJA GMINY GILOWICE NA
PODSUMOWANIU GODÓW ŻYWIECKICH

 

Czas bożonarodzeniowy oraz kolędniczy na Żywiecczyźnie to czas wyjątkowy, bo związany z pięknym
kultywowaniem tradycji naszych przodków. Śpiew, muzykowanie, kolędowanie, degustacje
tradycyjnych lokalnych potraw oraz spotkania grup obrzędowych, to ogromne bogactwo tego
zakątka ziemi. Mogli się o tym przekonać uczestniczy całego cyklu imprez JUBILEUSZOWYCH
50-TYCH ŻYWIECKICH GODÓW odwiedzających Milówkę oraz w minioną niedzielę stycznia - Żywiec.
Przez miasto przeszli w barwnym korowodzie Jukace z Zabłocia, a na rynku "narobili" hałasu
trzaskając z batów, dzwoniąc dzwonkami i winszując życzenia zebranym uczestnikom. W Miejskim
Centrum Kultury natomiast odbywała się dalsza część artystyczna Beskidzkiego Karnawału, gdzie na
scenie prezentowały się zespoły z naszego terenu - Orkiestra Dęta OSP Międzybrodzie Bialskie,
zespoły regionalne: Mały Haśnik z Żabnicy, Żywczanie , Ziemia Żywiecka oraz gościnnie w barwnym
występie zespół POKOLENIE z Biłgoraju. Na zakończenie salę rozbawiła kapela Pieczarki. Panie z Kół
Gospodyń Wiejskich z promiennymi uśmiechami na twarzach częstowały lokalnymi potrawami.
Artyści - rzeźbiarze, malarze i bibułkarki na wielobarwnych stoiskach prezentowali misternie
wykonane cudowne dzieła sztuki ludowej.

Gminę Gilowice reprezentowało Koło Gospodyń z Gilowic, które przygotowało przepyszne
potrawy, wypieki i przekąski. Wśród ciast nie zabrakło serowca, piernika i cudnych w smaku i
wyglądzie ciasteczek, a podniebienie uraczyły także swojskie wędliny, śledzie po góralsku, chleb ze
smalcem i wiele innych smakołyków. Serdeczne podziękowania składamy w szczególności dla pań z
KGW, które uczestniczyły tej pięknej i "smacznej" promocji naszej gminy - p. Przewodniczącej
Grażynie Pyrgies, p. Dorocie Jędrysek, p. Halinie Zyzańskiej oraz p. Jolancie Janiczak. Podczas
imprezy pojawiło się wielu mieszkańców Żywiecczyzny, turystów oraz przedstawicieli władz
państwowych, wojewódzkich, powiatowych i naszych samorządów.

Na scenie pojawili się również laureaci nagrody Starosty W DZIEDZINIE KULTURY, którym
wręczono kwiaty, statuetki oraz dyplomy. 

SERDECZNE GRATULACJE. 

 

Gabriela Kolonko
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury

w Gilowicach
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